
Aanwijzingsbesluit Toezichthouders Gemeente Leusden 2020 

Het college en de burgemeester van Leusden, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op artikel 6.2, tweede lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Leusden 2019; 

besluiten: 

Artikel 1. 
De toezichthouders openbare ruimte, zowel met een vast dienstverband als een tijdelijk dienstverband 

bij de gemeente Leusden, de ingehuurde BOA's, de stagiaires BOA, de ingehuurde toezichthouders en 

de overige medewerkers van de gemeente, aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 6.2, 

eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Leusden 2019 voor zover het onderdelen betreft 

die een bevoegdheid zijn van het college of de burgemeester. 

Artikel 2. 
Het Aanwijzingsbesluit Toezichthouders en Marktmeester Gemeente Leusden van 27 maart 2020 in te 

trekken. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Toezichthouders Gemeente Leusden 2020”. 

Artikel 4. Bekendmaking en inwerkingtreding 
Dit besluit treedt onmiddellijk na bekendmaking in werking. 

  

Leusden, 15 december 2020 

Het college en de burgemeester van Leusden, 

H.W. de Graaf-Koelewijn 

directeur-secretaris 

G.J. Bouwmeester 

Burgemeester 

Nr. 344787 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2020 nr. 344787 23 december 2020 1 


